Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета депутатов  Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за период с 01 января 2015 г. по 31 декабря 2015 г.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Гончарова Ольга Викторовна
	Депутат  Совета депутатов

 Профсоюзнинского сельского поселения» Даниловского муниципального района Волгоградской области
	102163,83
	жилой дом (общая  долевая 1/3)

	19,1
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет

	Затесова Зоя Григорьевна
	Председатель  Совета депутатов

 Профсоюзнинского сельского поселения» Даниловского муниципального района Волгоградской области
	477165,45
	земельный участок  приусадебный

(долевая 1/4)

земельный пай (долевая 2/35)

жилой дом

 (долевая 1/4)


	344,5

213000

18,2


	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет 

	Димитрова Людмила Геннадьевна
	Депутат  Совета депутатов

 Профсоюзнинского сельского поселения» Даниловского муниципального района Волгоградской области
	211930,53
	жилой дом (общая  долевая 1/2)

земельный участок (приусадебный) (общая  долевая 1/2)

квартира индивидуальная


	76,7

    1123

    51,6
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет

	супруг
	
	7088796,00
	жилой дом (общая  долевая 1/2)

жилой дом (целая)

здание зерносклада

(общедолевая ½)

Здание для производства и переработки с/х продукции

земельный участок (приусадебный) (общая  долевая 1/2)

земельный участок (приусадебный) (целая)

земельный пай (собств.)

земельный пай общедолевая 1/5

земельный пай общедолевая 1/11

земельный пай общедолевая 1/4


	76,7

   79,9

1187,8

507,6

   1123

   1026

  750000

1053500

2317700

910800
	Россия
	нет
	нет
	нет
	легковые автомобили:

Tovota avensis 2007

Tovota  LAND CRUISER 2008
УАЗ-315148

	Колесниченко Евдокия Анатольевна
	Депутат  Совета депутатов

 Профсоюзнинского сельского поселения» Даниловского муниципального района Волгоградской области
	479607,26
	Изолированная часть жилого дома (общедолевая ½)

квартира(общедолевая 1/4)

земельный пай  общедолевая 1/19

земельный участок приусадебный 1/2


	60,5

43,6

4003300

1030
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	
	нет
	нет

	супруг
	
	325926,88
	Изолированная часть жилого дома (общедолевая ½)

Квартира (общедолевая 1/4)

земельный пай  общедолевая 1/18

земельный участок приусадебный 1/2


	60,5

43,6

4077000

1030
	Россия
	нет
	нет
	Россия
	DAEWOO NEXIA 3L32CD 2009г.

	дочь
	
	нет
	Квартира (общедолевая 1/4)


	43,6
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет

	Колесниченко Валерий Иванович
	Депутат  Совета депутатов

 Профсоюзнинского сельского поселения» Даниловского муниципального района Волгоградской области


	325926,88
	Изолированная часть жилого дома (общедолевая ½)

квартира(общедолевая ¼)

земельный пай  общедолевая 1/18

земельный участок приусадебный ½

	60,5

43,6

4077000

1030
	Россия
	нет
	нет
	Россия
	DAEWOO NEXIA 3L32CD 2009г.

	супруга
	
	479607,26
	Изолированная часть жилого дома (общедолевая ½)

квартира(общедолевая ¼)

земельный пай  общедолевая 1/19

земельный участок приусадебный ½


	60,5

43,6

4003300

1030
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет

	дочь
	
	нет
	квартира(общедолевая ¼)


	43,6
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет

	Абдрахманов Минрамиль Тимергалиевич
	Депутат  Совета депутатов

 Профсоюзнинского сельского поселения» Даниловского муниципального района Волгоградской 

области
Де путат  Совета депутатов

 Профсоюзнинского сельского поселения» Даниловского муниципального района Волгоградской 

области
	636974,30
	Изолированная часть жилого дома (общедолевая собственность ½)
квартира


	91,2

21,5
	Россия

Россия
	нет

нет
	нет

нет
	нет

нет
	Ваз 21099 

Лада Гранта 219110

	Кривчикова Татьяна Ивановна
	
	247770,92
	Изолированная часть жилого дома (общедолевая 1/5)
земельный пай  акции

земельный участок приусадебный 1/5
	82,0

31537

1027
	Россия

Россия

Россия
	нет


	нет


	нет


	нет

нет

	супруг
	
	553673,24
	Изолированная часть жилого дома (общедолевая 1/5)

земельный пай  1/19

земельный участок приусадебный 1/5
	82,0

4003300

1027
	Россия

Россия

Россия
	нет


	нет


	нет


	ВАЗ 21124 2006г.

CHEVROLE NIVA 212330055   2014 u/

МТЗ-80 1981г.

МТЗ-80 1980г.

Тракторный прицеп ПСУФ-12,5 А 1980 г.


